平成18年１０月１５日

各団　団委員長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本ボーイスカウト岡崎地区

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　協議会長

地区委員長

「三河ブロックＢ‐Ｐを偲ぶ会」開催について（ご案内）

三指　爽秋の候、各団におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃はスカウト活動にご尽力いただき感謝申し上げます。

さて、三河ブロック６地区（碧海・三河西・東三河・豊橋・豊田・岡崎）において見出しの「三河ブロックＢＰを偲ぶ会」を毎年1月初めの日曜日に開催しております。今回は岡崎地区担当となり現在準備を進めております。岡崎地区としては各団のスカウトも一緒になり「Ｂ‐Ｐを偲ぶ会」を下記のとおり開催いたしますので、多数のご参加をいただきますようご案内申し上げます。

弥栄

記

日　時　　　平成１９年１月７日（日）　9：30～13：30

　　　　　　　場　所　　　幸田町　町民会館(ハッピネスヒル)つばきホール及び広場

　　　　　　　内　容　　　 9：30　　受付

　　　　　　　　　　　　　10：00　　開会式

　　　　　　　　　　　　　10：15　　基調講演　大谷スカウト連合協議会委員長

　　　　　　　　　　　　　11：10　　歌と映像で綴る「Ｂ－Ｐの足跡」

　　　　　　　　　　　　　12：00　　食事（各団担当）と親睦

　　　　　　　　　　　　　13：30　　終了、片付け

　　　　　　　参加費　　　一人　　　２００円

以上

· 別紙申し込み書に、参加人数を記入の上１２月１０日（日）までに

お申し込みください。

三河ブロック「Ｂ‐Ｐを偲ぶ会」参加申込書

（申し込み締め切り　１２月１０日（日）厳守）

　　　日時　　平成19年1月7日（日）　9：30～13：30

　　　場所　　幸田町　町民会館（ハッピネスヒル）つばきホール及び広場

岡崎地区　　　　　　　　　　団
	部　門
	スカウト
	指導者
	保護者他
	計

	ＢＶＳ
	　　名
	　　名
	　　名
	　　名

	Ｃ　Ｓ
	　　名
	　　名
	　　名
	　　名

	Ｂ　Ｓ
	名
	名
	名
	名

	Ｖ　Ｓ
	名
	名
	名
	名

	Ｒ　Ｓ
	名
	名
	名
	名

	団委員

	名

	名

	計
	名
	名
	名
	名

　　　　　　参加費　　＠２００×　　　　　名＝　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　担当者